
IČO: IČO:

DIČ: DIČ:

Název: Název:

Adresa: Adresa:

Vyřizuje: Vyřizuje:

Telefon: Telefon:

Email Email:

Předběžná cena

objednáváme u vás:

97 849,80 Kč bez DPH,

tj. 118 398,30 Kč vč. DPH

Datum vystavení objednávky: 08.11.2023 Celkem

Datum požadovaného dodání:

Razítko, jméno a podpis objednavatele:

* Hotově

* Na účet

OdPa Pol UZ ORJ ORG Kč Poznámka 

Potvrzuji prověření připravované operace a úplnosti podkladů v rozsahu dle zákona č. 320/2001 Sb., 

o finanční kontrole, v platném znění.

Datum: 08.11.2023
Příkazce operace:

Potvrzuji prověření podkladů předaných příkazcem operace v rozsahu dle zákona č. 320/2001 Sb.,

o finanční kontrole, v platném znění.

Datum: 08.11.2023
Správce rozpočtu:

Objednávka č. 159/10/2023

Odběratel Dodavatel
00281859 494 48 919

Město Ivančice ESTA, spol. s.r.o.

Palackého náměstí 196/6 Kounická 1199/68

CZ00281859 CZ494 48 919

664 91 Ivančice 66491 Ivančice

06.12.2023

@esta.cz

Popis

hlavní venkovní domovní rozvaděč a RH-POLE hlavního vnitřního 

rozvaděče v městské sportovní hale v Ivančicích

podrobná specifikace v nabídce dodavatele č. SKN 232403 a

SKN 232055

Část II. - Předběžná kontrola před vznikem závazku Města Ivančice

Předběžné rozpočtové krytí: Zadal:

Podrobnosti platby:

SPLATNOST FAKTURY 30 DNÍ

Číslo výdajového účtu Města Ivančice:

125911/0100

mailto:kubikova@muiv.cz
mailto:kubikova@muiv.cz


Od: @esta.cz
Odesláno: čtvrtek 16. listopadu 2023 8:00
Komu:
Kopie:
Předmět: FW: potvrzení objednávky 159/10/2023
Přílohy:

 
 
Dobrý den, 
 
v příloze posíláme potvrzení objednávky 159/10/2023 FVYD232911 ze dne 8.11.2023 - „Souhlasím s objednávkou 
159/10/2023“ 
 

 
 
Pěkný den 
 

 
 
ESTA, spol. s r.o. 
Kounická 68 
664 91 Ivančice 
Tel.: 00420 546 451 048 
00420  

 

 
 
 
 
 



 

Kounická 1199/68 

Ivančice 664 91 

CZECH REPUBLIC 

Čas dod.: 

Termín dod.: 

Popis: 

Dodavatel: 

Odběratel: 

664 91 

Palackého náměstí 196/6 

Ivančice 

CZECH REPUBLIC 

Prodejce: 

Sklad: 

Splatnost: 

Sleva: 

 

 

159/10/2023 

16.11.2023 

 

 

30

Osobní odběr ESTA 

Objednávka: 

IČO:49448919 DIČ:CZ49448919 

IČO:00281859 DIČ:CZ00281859 

 

ESTA, spol. s r. o. 

 

Město Ivančice 

Přijata dne: 

Objednávka přijatá

Číslo: FVYD232911

Spis.Značka: oddíl C,vložka 12569 

Dodatek: Krajský obchodní soud v Brně 

Kód / popis: MJ: Množství: Cena MJ Sleva% Cen.MJ sl. CelkemDPH: 

Lokalita 002 - výrobky 002 

Vybavení NR111/xxDxD ks          1,000      53 979,00006224      48 581,100      48 581,10  10,0021

část RH-POLE 1 (část 1-A) 

1xhl.odp.DEION 3VA1340-1AA32-0AA0 (400A) 

1xpřip.sada 3VA9403-0JJ23 (2x70-300mm2) 

3xpom.kontakt 3VA9988-0AA11 (S1,S2,S3) 

1xnap.sp.3VA9988-0BL33 

1xMTP160/5,10VA,tř.př.1 

1xpoj.odp.válc.vložek vel.22x58 3P 

3xpoj.vložka PV22 50A gG (příbal) 

1xjistič LTN-50B-3 

1xnap.sp.SV-LT-X400 

1xpřip.sada CS-FH000-3NP95 

1xjistič LTN-10C-1 

rozměr cca š490xv790mm 

část RH-POLE 1 (část 1-B) 

1xpoj.řad.odp.vel.000 3P (se signalizací) 

3xpoj.vložka PNA000 125A gG (příbal) 

1xsvodič FLP B+C MAXI V/4 

1xpoj.odp.válc.vložek vel.22x58 3P 

3xpoj.vložka PV22 80A gG (příbal) 

2xstykač RSI25-40-A230 

3x1,5m vodič CYA+oka na koncích 35mm2 

pozn.HL01.1,HL01.2 na svorky 

pozn.krycí deska na dveře š600xv520xtl2mm 

(RH-POLE 1) 

NR 211 NKD7D atyp ks          1,000      54 743,00003373      49 268,700      49 268,70  10,0021

hl.j.DEION 3VA1116-3EF36-0AA0 (Ir-160A) 

přip.sada 3VA9113-0JJ12 (25-150mm2) 

(popř.přip.sada + v-třmen 10-300mm2) 

MTP150/5,10VA,tř.př.0,5s (e-mail 25.10.2023) 

vývod (v-třmen 10-300mm2) 

E.ON,FVE 

IP44/20C 

rozměr cca š1060xv2000xhl240mm 

(NR211 dvousazba pro FVE,nepř.m.,pilířové 

provedení) 

Strana 1ESTA,spol. s r.o. 



 
Počet položek: Počet MJ:     2

Dle SKN232403+232055 Akce: Sportovní hala Ivančice -osobní odběr po avízu 
 
Veškeré osobní údaje, které jsou prodávajícímu sděleny, nebudou bez souhlasu kupujícího poskytnuty třetím osobám ani jiným subjektům, vyjma případů 
nutných k realizaci kupní smlouvy na základě těchto VOP. Prodávající se zavazuje, že bude tyto osobní údaje zpracovávat v souladu s právními 
předpisy,především s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním 
osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES a se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů. 

Další podmínky jsou uvedeny ve Všeobecných obchodních podmínkách. 

         2,000      97 849,80

Hmotnost:       0,00

Zaznamenal(a): 

Kg 

Celkem za doklad bez DPH:        97 849,80

Celkem za doklad s DPH:       118 398,26

CZK 

CZK 

Strana 2ESTA,spol. s r.o. 




